

Hyvät levyläiset.

Tervehdys jälleen kaikille levyläisille lähestyvän Joulun ja Uuden Vuoden merkeissä.



Tämäkään vuosi ei mennyt yllätyksittä. Paukarlahdessa löytyi Santeri Levyn jäämistöstä kahdeksan sisaruksen välistä kirjeenvaihtoa sota-ajalta. Merja Levy-Silvera päätti kirjoittaa kirjeet puhtaiksi ja liittää suvun valokuvat mukaan kirjaksi. Kirja julkaistaan sukuseuran kesäkokouksessa.

Vuosi 2025

Nyt päättyvän vuoden kuluessa tulee täyteen sukuseuramme sääntömääräinen kolmivuotisjakso, joten tulevana vuonna kokoontumme kesäkuussa sukukokoukseen ja pienimuotoiseen juhlaan Jyväskylään.

Juhla on suunniteltu pidettäväksi sunnuntaina 29.6.2025 Vehryt Noukassa Jyväskylän Vaajakoskella. Ohjelman mukaan kokoontuminen ja alkupalat ovat klo. 12:00. Kokouskutsu ja alustava ohjelma on liitteenä.

Edeltävänä lauantaina järjestetään Revontulli Golf -kentällä sukuseuran golfmestaruuskilpailut ja aveceille on tuolloin tiedossa muuta mukavaa ohjelmaa Jyväskylässä.

Levyjen sukuseura ry:n vuosimaksu on 15.- € /henkilö. HUOM. Sukuseuran tilinumero on vaihtunut. Pyydämme Sinua ystävällisesti suorittamaan maksun tilille FI53 3939 0019 0904 22, Levyn suku. Maksuviite 54098. Kiitos.

Jäsenyys oikeuttaa käyttämään ääntä sukuseuran kokousten äänestyksissä.

Merjan kirjan tuotantoa varten sukuseuran hallitus on päättänyt tukea kirjaa 350 eurolla, lähinnä taitto-ohjelman linsenssin hankkimiseksi. Mikäli haluat tukea kirjan tuottamista, voit suorittaa vapaaehtoisen maksun 5 euroa jäsenmaksusi yhteydessä (jäsenmaksu ja tuki siis yhteensä 20 euroa).

Tätä kirjettä ei toimiteta paperiversiona, vaan ainoastaan sähköpostijakeluna. Jos lähipiirissäsi on henkilöitä joille tämä kirje ei ole mahdollisesti mennyt perille, jaa kirje heille. Kirje löytyy myös sukusivuiltamme netistä www.levyjensuku.net.

Jouluterveisin

*Sukuseuran hallitus: Pentti Jukola, Petri Vauhkonen, Seppo Levy ja Pekka Levy.
Rahastonhoitaja Seppo Ulvila, sihteeri Marja Nyberg.*

Pj. Jarmo Levy

Liitteet:

-sääntömääräisen kokouksen kutsu ja esityslista
-juhlaohjelma (alustava). Tarkemmat tiedot löydät kotisivuiltamme levyjensuku.net

Sukujuhlan ohjelma 29.06.2025

12:00	Kokoontuminen kahvin ääressä. Jutustelua.
12:45	Tervetuloa ja henkilöesittelyt: Jarmo Levy
13:15	Sukuseuran sääntömääräinen kokous.
14:15	Merja Levy-Silvera: Kahdeksan sisaruksen kirjan julkaisu. Videokatsaus sukumme historiaan. Seppo Ulvila: Sota-ajan kirjeitä.
15:00	Juhlalounas.
18:00	Kotimatalle

Levyjen sukuseura ry. Kutsu.

Sääntömääräinen sukuseuran kokous 29.06.2025

Esityslista

Kokouksen avaus.

-sukuseuran perustamisen historia ja tarkoitus

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.

Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.

Hyväksytään kokoukselle työjärjestys.

Esitetään seuran toimintakertomus, tilinpäätökset ja toiminnantarkastajien lausunnot varsinaisten sukukokousten väliseltä ajalta 2022, 2023 ja 2024.

Päätetään tilinpäätösten vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä.

Vahvistetaan toimintasuunnitelma seuraavalle sukukokousten väliselle kolmivuotiskaudelle, määrätään liittymismaksu ja vuotuiset jäsenmaksut seuraaville kolmelle kalenterivuodelle, vahvistetaan talousarvio kolmen seuraavan tilikauden muodostamalle ajanjaksolle.

Valitaan hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja vähintään kolme, enintään viisi muuta jäsentä.

Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa.

Kokouksen päättäminen.